
prodávající 

Firma: 

Zastoupená: 
Zapsaná: 
Kontakt: 

kupující 

Firma: 

Zastoupená: 

Kupní smlouva 151/2021NL 
v souladu s § 2079 an. zákoníku 

I. Smluvní strany 

ABEX Substráty a. s., p. 203 739 25 
25273221 
CZ25273221 
Ivanem Haškou, správní rady 
v obchodním u Krajského soudu v odd. B, vložka 2017 

  

Technické služby Opava s.r.o., 2057/71, 746 21 Opava 
64618188 
CZ64618188 
Ing. Janem Hozuchou, jednatelem 

II. smlouvy 

1. této smlouvy je stanovení podmínek pro dodání zboží prodávajícím kupujícímu, a to na objednávek 
kupujícího. 

! : .fY:. III. Dodání zboží 

1. Prodávající se zavazuje k dodávkám loženého zboží a pro realizace a údržbu 
kupujícím a zboží z velkoobchodu. 

2. ložené zboží bude dodáváno ve standardní dané podnikovými normami prodávajícího. Dodané množství bude 
stanoveno v objemových jednotkách dle náležitostí normy EN 12580 Rašeliny a rašelinné zeminy, která respektuje fyzikální vlastnosti 
materiálu a aktuální vlhkost, nebo v tunách u s vyšším podilem ornice písku. Sortiment a dodací podmínky jsou dané 
aktuálním nabídkovým materiálem a ceníkem prodávajícího. 

IV. Ujednání o 

1. Smluvní strany se dohodly, že za dohodnutou kupní cenu na rok 2021 bude považována cena uvedená ve Velkoobchodním ceníku 2021 a 
cena uvedená v Ceníku Profesional 2021, které jsou této smlouvy. Ceny uvedené v cenících jsou platné do vydání nových 

pro další rok. Ceníky vydané prodávajícím na další roky trvání této smlouvy vždy nahradí této smlouvy a stanou 
~e novými této smlouvy. Prodávající je povinen kupujícího s novými ceníky seznámit. Ceny jsou uvedeny bez DPH 
z hodnoty). 

K cenám z Velkoobchodního ceníku se vztahují tyto slevy: 

AGRO, FLORIA, NA TURA: 
PF: 

Chemie AGRO: 

Osiva SEMO: 
V zboží je doprava. 

24% - z Velkoobchodního ceníku 
28% - z Velkoobchodního ceníku 
24 % - z Velkoobchodního ceníku 
ceny dle Velkoobchodního ceníku, bez dalších slev 
39% - z produktového ceníku SEMO 

2. K cenám ložených z Ceníku Profesional jsou slevy stanovené na objemu odebraných 
v roce (m3 - rašelinové a výrobky; tuny - materiály s vyšším podílem ornice písku). 

U 
1-100 m3 (t) 12,00 % 
101-250 m3 (t) 14,50 % 
251-500 m3 (t) 16,50 % 
501-800 m3 (t) 18,00 % 
801 a více m3 (t) 21,00 % 

K cenám z Ceníku Profesional se vztahují tyto slevy: 

Substráty ložené: 
Ostatní zboží mimo zboží bez slev: 

37% 
21% 
28% 

U 
1-100 m3 (t) 
101-250 m3 (t) 
251-500 m3 (t) 
501-800 m3 (t) 
801 a více m3 (t) 

- z Ceníku Profesional 
- z Ceníku Profesional 
- z Ceníku Profesional 

Zboží bez slev: recyklované a plasty, trávníkové koberce cena dle 
U ložených cenu dopravy hradí zákazník. 

30,00 
32,00 
33,50 
35,00 
37,00 

• Slevy jsou z ceny dodávky bez DPH a bez dopravních a jsou na 

% 
% 
% 
% 
% 



V. Platební podmínky 

Dodací list podepisuje nebo dopravce a je následné faktury. Fakturace po každé 
jednotlivé dodávky, nebo po po pro jednu realizaci ve shodném období. 

2. Dohodnutá splatnosti faktur je po dobu trvání smlouvy 14 nedodržení termínu splatnosti faktury se kupující zavazuje 
zaplatit smluvní úrok z prodlení 0,1 % z dlužné za každý den prodlení. 

3. nedodržení dohodnuté splatnosti není možný další na fakturu. 

VI. Doprava a vlastnictví 

I. Dopravu loženého materiálu a hradí kupující. Po lze dopravu zajistit prodávajícím. 
2. Vlastnické právo a tím i poškození, odcizení zboží apod. z prodávajícího na kupujícího okamžikem naložení 

zboží na dopravní kupujícího nebo jeho smluvního dopravce. 
3. Proc!áv[\jíci neodpovídá za dodání zboží v prodlení dopravce. 

VII. ustanovení 

I. Talo smlouva se uzavírá na dobu Každá ze smluvních stran je z jakéhokoliv tuto smlouvu a sice 
ve I 4denní od data druhé smluvní 

2. k okamžitému odstoupení od smlouvy ze strany kupujíciho být výrazné snížení kvality substrátu ohrožující jeho funkci v 
a procesu, ze strany prodávajícího opakující se platební kupujícího. 

3. Pokud není v této dohodnuto jinak, se obchodní vztahy smluvních stran platnými právními 
4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s celým obsahem této smlouvy. 
5. Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 
6. Smlouva nabývá dnem podpisu obou smluvních stran. 

V Žabni dne 5. 2021 




